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ѿȁҺ Ⱶ  

̂ѿ̃ Һ ᴪ Ⱶ  

Ὲ ╠ץ ᴪ  

Ǵ  R  

  
҉

⁞ 
∆  

∆ ҉

⁞ 

ҙ ῀̂ᾝ̃ 446,235,888.47 4.07% 1,308,081,058.31  8.57% 

ԍ҉ Ὲ қ ‪

≠ ̂ᾝ̃ 
21,821,768.53 - 14.76% 74,888,391.63 - 21.18% 

ԍ҉ Ὲ қ

‪≠

̂ᾝ̃ 

56,094,398.55 302.62% 112,303,814.65 49.58% 

ꜚ֟

‪ ̂ᾝ̃ 
--  --  190,283,349.70 115.48% 

̂ᾝ/ ̃ 0.05 - 16.67% 0.18 - 25.00% 

̂ᾝ/ ̃ 0.05 - 16.67% 0.18 - 25.00% 

ⱴ ‪ ֟  1.42% - 0.31% 4.87% - 1.66% 

  ҉  ҉ ⁞ 

֟̂ᾝ̃ 2,890,050,793.50  2,699,294,263.47  7.07% 

ԍ҉ Ὲ қ

̂ᾝ̃ 
1,553,135,748.42  1,516,899,723.95  2.39% 

̂ԋ̃  

R  ǴҌ  

ᵝ̔ᾝ 

  ∆   

ꜚ ֟ ̂

֟⁞ṿ‰ ‖ №̃ 
- 3,854,216.26  - 4,995,243.21   

῀ ꜛ̂ҍῈ

ҙⱵ ℗ ῏̆

ȁ ѿ ‰

֣ ꜛ

̃ 

7,523,680.04  12,755,372.76  

ֲז ֟  201,881.98 1,891,474.39   

ṽⱵ  2,148.21 - 602,764.76  

Ὲ ҙⱵ ῏

ḠṿҙⱵ ̆ ֜

֟ȁ֜ ṽ֟

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ץ̆

֜ ֟ȁ֜

ṽ ᶫ₮ ֟

 

- 45,273,007.72 - 52,524,348.98  

҉ ӊ ῒז ҙ

῀ ₮ 
98,651.88 - 1,330,876.20   

ῒז ӈ

 
123,290.46 436,636.72  

⁞̔  - 6,923,725.46  - 7,436,200.63   

қ ̂

̃ 
18,784.07 481,874.37  

 - 34,272,630.02 - 37,415,423.02 --  
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ῒז ӈ ΐᵣ ’̔ 

R  ǴҌ  

Һ ҩ ṿ ⱴ ᴨ ⁞ᾧȂ 

ȇῈ ├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ĺĺ ȈҬ↓ҽ ҹ

’  

Ǵ  RҌ  

Ὲ Ҍ ȇῈ ├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ĺĺ ȈҬ↓ҽ ҹ

Ȃ 

̂҈̃ Һ ᴪ Ⱶ ꜚ ’  

R  ǴҌ  

   
҉

⁞ 
∆  

∆

҉ ⁞ 
ꜚ  

ԍ҉ Ὲ

қ

‪≠

̂ᾝ̃ 

56,094,398.55 302.62% 112,303,814.65 49.58% Һ ꜚ  

ꜚ֟

‪

̂ᾝ̃ 

--  --  190,283,349.70 115.48% 
Һ ȁ ᶫꞋⱵ

⌠  

  

ԋȁ қḤ   

̂ѿ̃ қ ‗ ᴨᾢ қ ╠ қ ’  

ᵝ̔  

қ  13,559 ‗ ᴨᾢ қ ̂ ̃ 0 

╠ 10 қ ’ 

қ  қ  ᶛ  
ᴆ ᴍ  

ȁ  ‟ ’ 

ᴍ   

 ῤ ֲ 25.32% 107,044,131 107,044,131   

ққ

Ὲ  
ῤ ֲ 15.48% 65,448,000 65,448,000   

 ῤ ֲ 11.23% 47,456,999 47,456,999   

´ ῤ ֲ 5.59% 23,623,783 17,717,837   

 ῤ ֲ 3.82% 16,158,784 12,119,088   

ᵩқ

ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 

ῤ ֲ 3.44% 14,526,184 14,526,184   

҉ ⇔ҙ

ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 

ῤ ֲ 3.27% 13,843,042 0   

҉ ⇔ҙ

ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 

ῤ ֲ 3.27% 13,843,042 0   
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ᵩ  ῤ ֲ 2.98% 12,604,303 9,453,227   

ᶃ ῤ ֲ 2.88% 12,158,877 12,158,877   

╠ 10 ᴆ қ ’ 

қ  ᴆ ᴍ  
ᴍ  

ᴍ   

҉ ⇔ҙ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
13,843,042 ֲ  13,843,042 

҉ ⇔ҙ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
13,843,042 ֲ  13,843,042 

´ 5,905,946 ֲ  5,905,946 

҉ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
5,531,218 ֲ  5,531,218 

ᵩқḤ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 5,031,642 ֲ  5,031,642 

҉ ⇔ ῐ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
4,422,972 ֲ  4,422,972 

Ҭ ᴍ Ὲ ̇

⇔ ├  
4,104,239 ֲ  4,104,239 

 4,039,696 ֲ  4,039,696 

↔  3,193,862 ֲ  3,193,862 

ᵩ  3,151,076 ֲ  3,151,076 

҉ қ῏ ῏ ѿ ꜚ  

ққ Ὲ ҹ └ Ὲ ̆ ҍ

ᶔ῏ ̆ ᵩқ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ҹ

( ӊ ᾞ) 100% ᴩᴍ ғ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ

ᴑҙ̕ 

҉ ⇔ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ȁ҉ ⇔ҙ ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ȁ҉ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ȁ҉ ⇔ ῐ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ҹ └

ᴑҙȂ 

҉ қӊ ̆Ὲ ῒז қ ῏ ῏ ̆Ӟ

ԍѿ ꜚֲȂ 

╠ 10 қ ҍ ├ҙⱵ қ ’ ̂

̃ 
 

̂ԋ̃ Ὲ ᴨᾢ қ ╠ 10 ᴨᾢ қ ’  

Ǵ  RҌ  

̂҈̃ ᴍ ꜚ ’ 

R  ǴҌ  

ᵝ̔  

қ  ∆  
 

ⱴ

 
  

 

 107,044,131   107,044,131 ╠  
2024 4

26  

ққ  

Ὲ  
65,448,000   65,448,000 ╠  

2024 4

26  

 47,456,999   47,456,999 ╠  
2024 4

26  

´ 17,717,837   17,717,837  ᴍ

25% 

 12,119,088   12,119,088  ᴍ

25% 
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ᶃ 12,119,088  39,789 12,158,877  

ᴋӊ Έ

ҩ ῤ

Ὲ ᴍῃ

Ȃ

ᴍ  

25% 

ᵩқ

ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 

14,526,184   14,526,184 ╠  
2024 4

26  

ᵩ  9,453,227   9,453,227  ᴍ

25% 

↔  4,790,794   4,790,794 ╠  
2024 4

26  

 290,675,348 0 39,789 290,715,137   

҈ȁῒז Ԋ  

R  ǴҌ  

1ȁ2022 7 ̆Ὲ ῃ Ὲ ᴆ└ Ὲ ᴆ Ὲ ̆ Ύ

2000҆ᾝֲ ̆ ᴆ└ Ὲ ₮ 51%̆ ῀Ὲ Ȃ 

2ȁ2022 9 ̆Ὲ Ὲ Ὲ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ ‰

ȂῈ ῃ Ὲ қ ᴑҙ Ὲ ₮ ᶛ 80% ҹ 100%Ȃ 

3ȁ2022 9 ̆Ὲ Ὲ Ὲ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ ‰

ȂῈ ῃ Ὲ қ ᴑҙ Ὲ ₮ ᶛ 80% ҹ 100%Ȃ 

4ȁ2022 7 8 ̆Ὲ ԋ Ԋᴪ ԋ ᴪ ԋ Ԋᴪ Ӝ ᴪ ̆ ȇ῏ԍ ҍ ֟

ҙ ᴍ Ȉ̆ Ὲ ץ 8,000҆ᾝֲ ֟ҙ ҈ Έ ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃̂ץҊ ľ֟ҙ Ŀ̃ ᴩᴍ Ȃ2022 8 ̆֟ҙ ȁ ҙ

̆ Ҭ ├ ҙ ᴪ ԅ תּ ̆ ԅȇ תּ ȈȂ 

ȁ Ⱶ  

̂ѿ̃ Ⱶ  

1ȁ ֟ ṽ  

└ ᵝ̔ ққ ᴍ Ὲ  

2022 09 30  

ᵝ̔ᾝ 

 2022 9 30  2022 1 1  

ꜚ ֟̔   

 948,031,538.60 800,723,392.41 

ט    

₮    

֜ ֟ 73,436,773.50 228,973,646.76 

֟   

 10,240,053.28 16,584,101.65 

 433,922,134.74 461,798,316.05 

 97,093,642.12 90,671,427.34 

ט  21,005,186.11 8,681,532.72  
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Ḡ    

№Ḡ    

№Ḡ ‰    

ῒז  41,946,396.98 37,000,653.83 

ῒҬ̔ ≠    

≠   

ӯ῀ ֟   

 238,797,334.69 316,332,915.46 

֟   

֟   

ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟   

ῒז ꜚ ֟ 12,116,624.95 11,836,582.31 

ꜚ ֟  1,876,589,684.97  1,972,602,568.53  

ꜚ ֟̔   

   

ṽ    

ῒזṽ    

   

 1,025,813.87   

ῒז ΐ  80,000,000.00  

ῒז ꜚ ֟   

֟   

֟ 319,582,279.70 327,573,957.21 

 212,446,389.60 53,204,176.59 

֟ ֟   

֟   

ᶏ ֟ 79,441,798.22 84,095,483.82 

֟ 150,449,371.25 158,156,122.44 

₮   

 45,371,793.00 45,371,793.00 

 34,301,333.25 17,685,396.09 

֟ 60,739,399.21 33,815,157.89 

ῒז ꜚ ֟ 30,102,930.43  6,789,607.90  

ꜚ ֟  1,013,461,108.53  726,691,694.94 

֟  2,890,050,793.50  2,699,294,263.47  

ꜚ ṽ̔   

Ṣ  538,244,751.00 324,735,777.61 

Ҭ Ṣ    

῀    

֜ ṽ 42,887,850.00  

ṽ   

ט  113,806,259.30 113,841,817.72 

ט  180,202,398.98 221,171,092.30 

 314,570.43 278,951.75 

ṽ 20,432,386.75 12,326,400.85 

₮ ֟    

ҙ    

ף ӯ ├    

ף ├    

ט  43,827,149.41 55,145,769.23 

֜  23,537,188.74 11,535,893.77 

ῒז ט  122,197,943.93 222,667,745.72 

ῒҬ̔ ≠ט    

ט ≠   

ט ᵳ    

Ḡ№ט    
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ṽ   

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 101,245,643.93 90,046,722.50 

ῒז ꜚ ṽ 1,768,179.86  6,712,006.30  

ꜚ ṽ  1,188,464,322.33  1,058,462,177.75  

ꜚ ṽ̔   

Ḡ ‰    

Ṣ  42,900,000.00 10,100,000.00 

   ├ṽט

ῒҬ̔ᴨᾢ    

ṽ   

ṽ 61,144,781.45 64,944,239.56 

ט    

ט    

ṽ   

 22,518,126.20 25,288,528.00 

ṽ 12,567,038.79 14,530,015.45 

ῒז ꜚ ṽ   

ꜚ ṽ  139,129,946.44 114,862,783.01 

ṽ  1,327,594,268.77  1,173,324,960.76  

̔   

 422,702,739.00 422,702,739.00 

ῒז ΐ   

ῒҬ̔ᴨᾢ    

ṽ   

Ὲ  773,881,537.28 770,895,417.98 

⁞̔    

ῒז  143,739.72 - 488,047.72 

Ғ Ữ    

ᵩῈ  79,322,662.58 79,322,662.58 

ѿ ‰    

№ ≠  277,085,069.84 244,466,952.11 

ԍ Ὲ  1,553,135,748.42  1,516,899,723.95  

қ  9,320,776.31  9,069,578.76  

 1,562,456,524.73  1,525,969,302.71  

ṽ  2,890,050,793.50  2,699,294,263.47  

ף ֲ̔     Һ ᴪ ᵬ ֲ̔ᵩ       ᴪ ֲ̔  

2ȁ ∆⌠ ≠  

ᵝ̔ᾝ 

  ҉  

ѿȁ ҙ ῀ 1,308,081,058.31  1,204,868,290.92  

ῒҬ̔ ҙ ῀ 1,308,081,058.31  1,204,868,290.92  

≠ ῀   

Ḡ    

ᵳ ῀   

ԋȁ ҙ  1,180,340,229.92  1,100,139,042.05  

ῒҬ̔ ҙ  983,160,129.66 858,267,492.74 

≠ ₮   

ᵳ ₮   

Ḡ    

ט ₮‪    

Ḡ ᴋ‰ ‪    
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Ḡ ≠ ₮   

№Ḡ    

ⱴ 9,190,871.60  9,478,196.35  

 84,920,933.45 81,641,687.06 

 113,816,200.71 100,895,864.89 

 67,267,372.22 44,975,734.46 

Ⱶ  - 78,015,277.72 4,880,066.55  

ῒҬ̔≠  21,587,090.44 8,073,474.65  

≠ ῀ 14,764,253.17 11,578,327.80 

ⱴ̔ῒז  13,183,096.19 11,513,307.09 

̂ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
- 6,383,729.29  6,529,644.65  

ῒҬ̔ ᴑҙ

ᴑҙ  
- 444,186.13  

ץ ᵩ

֟  
  

ᾫ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
  

‪ ̂ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
  

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
- 47,802,103.29 7,555,211.67  

Ḥ ⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
- 873,239.38 1,119,208.98  

֟⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
- 13,234,655.96 - 17,605,805.92 

֟ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
- 1,377,098.20  - 42,445.04 

҈ȁ ҙ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
71,253,098.46 113,798,370.30 

ⱴ̔ ҙ ῀ 726,007.50 1,062,260.53  

⁞̔ ҙ ₮ 3,160,108.32  3,574,413.15  

ȁ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
68,818,997.64 111,286,217.68 

⁞̔  - 2,524,311.72  15,358,885.73 

ԓȁ‪≠ ̂‪Ԏ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
71,343,309.36 95,927,331.95 

̂ѿ̃ №    

1. ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
71,343,309.36 95,927,331.95 

2. ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
  

̂ԋ̃ №    

1. ԍ Ὲ қ ‪≠

̂‪Ԏ ľ-Ŀץ ↓̃ 
74,888,391.63 95,017,100.57 

2. қ ̂‪Ԏ ľ-Ŀץ

↓̃ 
- 3,545,082.27  910,231.38 

Έȁῒז ‪  631,787.44 - 52,430.32 

Ὲ ῒז

‪  
631,787.44 - 52,430.32 

̂ѿ̃Ҍ № ῒז
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1. ⅞ ꜚ

 
  

2. ҊҌ ῒז

 
  

3.ῒז ΐ Ὲᾛᴇṿ

ꜚ 
  

4.ᴑҙ Ḥ Ὲᾛᴇṿ

ꜚ 
  

5.ῒז   

̂ԋ̃ № ῒז

 
631,787.44 - 52,430.32 

1. Ҋ ῒז

 
  

2.ῒזṽ Ὲᾛᴇṿ ꜚ   

3. ֟ № ῀ῒז

 
  

4.ῒזṽ Ḥ ⁞ṿ‰    

5. Ữ    

6. Ⱶ  631,787.44 - 52,430.32 

7.ῒז   

ԍ қ ῒז

‪  
  

҂ȁ  71,975,096.80 95,874,901.63 

̂ѿ̃ ԍ Ὲ

 
75,520,179.07 94,964,670.25 

̂ԋ̃ ԍ қ

 
- 3,545,082.27  910,231.38 

ῇȁ ̔   

̂ѿ̃  0.18 0.24 

̂ԋ̃  0.18 0.24 

ѿ └Ҋᴑҙ ̆ ╠ ‪≠ ҹ̔ᾝ̆҉ ‪≠ ҹ̔ᾝȂ 

ף ֲ̔        Һ ᴪ ᵬ ֲ̔ᵩ       ᴪ ֲ̔  

3ȁ ∆⌠  

ᵝ̔ᾝ 

  ҉  

ѿȁ ꜚ֟ ̔   

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  1,447,577,465.26  1,230,925,211.74  

ҙ ‪ ⱴ    

Ҭ Ṣ ‪ ⱴ    

ῒז ῀ ‪ ⱴ    

⌠ Ḡ Ḡ    

⌠ῬḠҙⱵ ‪    

Ḡ Ữ ‪ ⱴ    

≠ ȁ ᵳ    

῀ ‪ ⱴ    

ҙⱵ ‪ ⱴ    

ף ӯ ├ ⌠ ‪    

⌠  41,541,132.31 47,373,436.35 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  24,950,559.80 27,990,261.52 

ꜚ ῀  1,514,069,157.37  1,306,288,909.61  

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  897,192,879.35 798,107,091.50 
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‪ ⱴ    

Ҭ ҙ ‪ ⱴ    

ט Ḡ ט    

₮ ‪ ⱴ    

≠ט ȁ ᵳ    

Ḡט ≠    

ט ҹ ט  267,821,526.50 273,548,700.59 

ט  32,348,243.36 31,961,020.51 

ҍזῒט ꜚ ῏  126,423,158.46 114,363,416.11 

ꜚ ₮  1,323,785,807.67  1,217,980,228.71  

ꜚ֟ ‪  190,283,349.70 88,308,680.90 

ԋȁ ꜚ֟ ̔   

⌠  937,914,146.74 1,031,561,850.08  

⌠  1,726,617.40  6,529,644.65  

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪  
3,434,274.18  529,793.33 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠

‪  
  

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  1,416,446.04   

ꜚ ῀  944,491,484.36 1,038,621,288.06  

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
259,749,226.11 57,368,031.69 

ט  870,279,733.69 1,142,549,818.20  

‪ ⱴ    

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט

‪  
  

ҍזῒט ꜚ ῏  5,506,924.40   

ꜚ ₮  1,135,535,884.20  1,199,917,849.89  

ꜚ֟ ‪  - 191,044,399.84 - 161,296,561.83 

҈ȁ ꜚ֟ ̔   

⌠  5,049,750.00  326,850,000.00 

ῒҬ̔ Ὲ қ

⌠  
5,049,750.00   

Ṣ ⌠  676,784,336.47 540,009,249.13 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  33,847,684.85 43,583,381.76 

ꜚ ῀  715,681,771.32 910,442,630.89 

ễ ṽⱵ ט  424,713,353.24 282,833,418.14 

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט

 
59,665,324.48 215,366,469.69 

ῒҬ̔ Ὲ ט қ

≠ȁ≠  
  

ҍזῒט ꜚ ῏  160,477,802.66 76,369,521.35 

ꜚ ₮  644,856,480.38 574,569,409.18 

ꜚ֟ ‪  70,825,290.94 335,873,221.71 

ȁ ꜚ ᴇ

 
63,270,675.34 - 5,647,726.72  

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ  133,334,916.14 257,237,614.06 

ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ  743,037,557.86 793,316,949.65 

Έȁ ᴇ ᵩ  876,372,474.00 1,050,554,563.71  
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